
ZARZĄDZENIE NR 41/09  

STAROSTY SUWALSKIEGO  

z dnia 10 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie ustalenia stawek za jeden kilometr przebiegu pojazdów samochodowych nie będących

własnością Powiatu Suwalskiego, używanych przez kierowników powiatowych jednostek 

organizacyjnych oraz pracowników Starostwa Powiatowego w Suwałkach do celów służbowych

 

Na podstawie § 5 ust. 3 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 19 grudnia

2002 r. w sprawie wysokości oraz warunków ustalania należności przysługujących pracownikowi

zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej

na obszarze kraju (Dz. U. Nr 236, poz. 1990 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawki za jeden kilometr przebiegu pojazdów samochodowych nie będących

wł asnośc ią  Powiatu Suwalskiego, używanych przez kierowników powiatowych jednostek

organizacyjnych i pracowników Starostwa Powiatowego w Suwałkach w celu odbywania podróży

służbowych w wysokości: 

§ 2. 1. Zlecenie podróży służbowej samochodem prywatnym (nie będącym własnością Powiatu)

odbywa się za zgodą Starosty na pisemny wniosek pracownika lub pracowników. 

2. Wzory wniosków, o których mowa w ust. 1 stanowią załączniki Nr 1 i 2 do niniejszego

zarządzenia.  

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 8/08 Starosty Suwalskiego z dnia 8 lutego 2008 r. w sprawie

ustalenia stawek za jeden kilometr przebiegu pojazdów samochodowych nie będących własnością

Powiatu Suwalskiego, używanych przez kierowników powiatowych jednostek organizacyjnych oraz

pracowników Starostwa Powiatowego w Suwałkach do celów służbowych.  

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

1) przy podróżach służbowych odbywanych na podstawie delegacji –  0,45 zł za 1 km przebiegu

pojazdu, z zastrzeżeniem pkt 2 i 3, 

2) przy podróżach służbowych odbywanych na podstawie delegacji przez pracownika wykonującego

zadania publiczne z zakresu leśnictwa - 0,8358 zł za 1 km przebiegu pojazdu, 

3) przy podróżach służbowych odbywanych na podstawie delegacji przez pracowników

i zleceniobiorców realizujących Projekt „Na dobry początek własnego biznesu” w ramach

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 – 2013: 

a) 0,5214 zł za 1 km przebiegu pojazdu – dla samochodów o pojemności skokowej silnika do 900

cm3, 

b) 0,8358 zł  za 1 km przebiegu pojazdu –  dla samochodów o pojemności skokowej silnika

powyżej 900 cm3; 

4) przy podróżach służbowych w jazdach lokalnych na podstawie miesięcznego ryczałtu: 

a) 0,5214 zł za 1 km przebiegu pojazdu – dla samochodów o pojemności skokowej silnika do 900

cm3, 

b) 0,8358 zł  za 1 km przebiegu pojazdu –  dla samochodów o pojemności skokowej silnika

powyżej 900 cm3. 

Starosta Suwalski  

 

Szczepan Ołdakowski 

ID: QVDJC-KPIWB-PNOSB-KDQEY-TAQFK. Niepodpisany. Strona 1 / 2



ZARZĄDZENIE NR 41/09  

STAROSTY SUWALSKIEGO  

z dnia 10 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie ustalenia stawek za jeden kilometr przebiegu pojazdów samochodowych nie będących

własnością Powiatu Suwalskiego, używanych przez kierowników powiatowych jednostek 

organizacyjnych oraz pracowników Starostwa Powiatowego w Suwałkach do celów służbowych

 

Na podstawie § 5 ust. 3 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 19 grudnia

2002 r. w sprawie wysokości oraz warunków ustalania należności przysługujących pracownikowi

zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej

na obszarze kraju (Dz. U. Nr 236, poz. 1990 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawki za jeden kilometr przebiegu pojazdów samochodowych nie będących

wł asnośc ią  Powiatu Suwalskiego, używanych przez kierowników powiatowych jednostek

organizacyjnych i pracowników Starostwa Powiatowego w Suwałkach w celu odbywania podróży

służbowych w wysokości: 

§ 2. 1. Zlecenie podróży służbowej samochodem prywatnym (nie będącym własnością Powiatu)

odbywa się za zgodą Starosty na pisemny wniosek pracownika lub pracowników. 

2. Wzory wniosków, o których mowa w ust. 1 stanowią załączniki Nr 1 i 2 do niniejszego

zarządzenia.  

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 8/08 Starosty Suwalskiego z dnia 8 lutego 2008 r. w sprawie

ustalenia stawek za jeden kilometr przebiegu pojazdów samochodowych nie będących własnością

Powiatu Suwalskiego, używanych przez kierowników powiatowych jednostek organizacyjnych oraz

pracowników Starostwa Powiatowego w Suwałkach do celów służbowych.  

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

1) przy podróżach służbowych odbywanych na podstawie delegacji –  0,45 zł za 1 km przebiegu

pojazdu, z zastrzeżeniem pkt 2 i 3, 

2) przy podróżach służbowych odbywanych na podstawie delegacji przez pracownika wykonującego

zadania publiczne z zakresu leśnictwa - 0,8358 zł za 1 km przebiegu pojazdu, 

3) przy podróżach służbowych odbywanych na podstawie delegacji przez pracowników

i zleceniobiorców realizujących Projekt „Na dobry początek własnego biznesu” w ramach

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 – 2013: 

a) 0,5214 zł za 1 km przebiegu pojazdu – dla samochodów o pojemności skokowej silnika do 900

cm3, 

b) 0,8358 zł  za 1 km przebiegu pojazdu –  dla samochodów o pojemności skokowej silnika

powyżej 900 cm3; 

4) przy podróżach służbowych w jazdach lokalnych na podstawie miesięcznego ryczałtu: 

a) 0,5214 zł za 1 km przebiegu pojazdu – dla samochodów o pojemności skokowej silnika do 900

cm3, 

b) 0,8358 zł  za 1 km przebiegu pojazdu –  dla samochodów o pojemności skokowej silnika

powyżej 900 cm3. 

Starosta Suwalski  

 

Szczepan Ołdakowski 

ID: QVDJC-KPIWB-PNOSB-KDQEY-TAQFK. Niepodpisany. Strona 2 / 2


